
 
 

UCHWAŁA Nr 52/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie prac projektowych w ramach realizacji inwestycji wieloletniej  

pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie  

- obiekt dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej – Instytut Ekologii i Bioetyki z laboratorium,  

Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego z laboratorium oraz hali sportowo-widowiskowej 

 

 Na podstawie § 28 ust.1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie, 

w związku z uchwałą Nr 18/06 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2006 r.-  Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Senat wyraża zgodę na podjęcie przez Rektora czynności mających na celu rozpoczęcie prac 

projektowych w ramach inwestycji wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych 

UKSW w Warszawie, wpisanej do planu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod pozycją 619, w kwocie 

nie większej niż 2 500 000 zł brutto. 

§ 2 

 Senat upoważnia Rektora oraz członków Kolegium Rektorskiego do podjęcia czynności mających na celu 

realizację prac projektowych w ramach realizacji inwestycji wymienionej w § 1. 

 

§ 3 

 Senat upoważnia Rektora oraz członków Kolegium Rektorskiego do podjęcia czynności zmierzających 

do uruchomienia prac projektowych następnego obiektu na ul. Wóycickiego, który będzie przeznaczony dla 

Wydziału Prawa i Administracji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 

 


